Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Joaquim de Araujo, Penafiel

Data final da candidatura : 2022-11-09

Grupo de Recrutamento: 100 - Educagdo Pré-Escolar
N° Escola: 152559

N° Horario : 36

N° Horas: 20

enagto St
1 32,014 Vera Alice Leal Freire
2 31,838 Ana Maria Felgueiras Fermento
3 27,679 Vanda Afonso Costa
4 27,329 Isabel Patricia da Silva Oliveira
5 26,652 Angela Cristina Costa da Silva
6 26,397 Candida Marisa Sousa Salgado Ribeiro
7 25,942 Elsa da Conceigéo Pereira de Sousa
8 25,904 Carla |sabel Soares de Sousa
9 25,882 Ana Cristina Ribeiro dos Santos Monteiro
10 25,586 Vénia Alexandra de Sousa Vales Rebelo
11 25,286 Ana Rita da Costa Higino
12 25,008 Eva Marina Ribas Cunha Dias
13 24,811 Maria Elisabete da Cunha Leite
14 24,268 Andreia Sofia Ribeiro Teixeira
15 23,978 Alexandra Manuela Martins Gomes Ferreira
16 23,627 Daniela Isabel Gomes Ferreira
17 23,5675 Claudia Daniela Oliveira Magalhdes
18 23,529 Maria Emilia de Magalhédes Pires
19 23,444 Marlene Sofia Ferreira da Silva

20 23,342 Paulo Alexandre Costa Jorge
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23,340

23,318

22,882

22,838

22,753

22,734

22,660

22,614

22,603

22,387

22,115

22,008

22,005
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21,832

21,868

21,855

21,6680

21,589

21,578

21,471

21,449

21,438

21,351

21,230

21,088

Elisabete Carvalhc Hora Gomes
Marcia Alexandra Scares Barbedo
Sara Carina Oliveira Carvaiho

Vera Licia Costa

Ana Claudia da Fonseca 54

Patricia Raquei da Rocha Rodrigues
Ana Paula Pacheco Fernandes

Ana Filipa Lemos Balinha

Ciara Maria Lemos

Fatima |sabel Marinho Nunes

Ruste Claudia Pereira de Cardona Ribeiro
Maria Jodo Andrade Moniz

Cristiana Rodrigues Pinto

Maria Melo Corréa

Soénia Maria Teixeira Moreira

Maria Madalena Sampaio Barros
Patricia Ivone Carvalho da Silva
Sonia isabel Cardose de Pinho

Sara Maria Ferreira da Silva Ferreira
Claudia Manueia da Sitva Dias
Alzira da Conceigéo Lobo Sampaio
Raguel Susana Ribeiro dos Santes Guerra
Fabia Cristina Marlins Geros
Cristina Rodrigues Novais

Humberte Augusto Alves Mota
Estefania Pachaco Silva

Liliana Andreia de Scusa Cunha
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21,038

20,975

26,704

20,577

20,667

20,449

20,178

20,132

20,112

20,005

19,953

19,677

18,559

19,192

19,008

18,962

18,885

18,825

18,736

18,515

18,000

18,00¢

17,844

17,644

17,633

17,608

17,542

Célia Alexandra da Silva Moura

isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado
Marta Luisa Ferreira Dias de S&

Ana Cristina de Matos Carritha

Filipa 1sabel Pereira de Castro

Ana |sabel Marcelino da Fonseca

Ana Matalda André de Sa

RITA MARIA CAMPOS AZEVEDO
Claudia Sofia Pereira da Gruz

Silvia Cristina Esperanga Garcia

Liliana Marisa Sitva Martins

Ana Maria Pereira da Silva

Carla Sofia Gongalves da Siiva Pinheiro
Ana Cristina de Garvalho Ferreira
tiliana Angelina de Babo Mendes
Heiena Maria Braga da Costa

Filipa Joana Santos Teixaira

Catia Scfia Neves Pereira

Esmeraldina Fernanda da Cruz Oliveira
Claudia Martene das Nevas Oliveira
Susana Maria de Matos Nogueira
Beatriz Carvalho Cruzinha da Silva
Carla Alexandra Carvalho Cerqueira
Vanda Selma Correia alves

Elsa Gongalves Moreira

Georgina dos Prazeres Machado Marting Ribeiro

Alexandra Manuela Barbosa Pinho
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160

17,510

17,474

17,170

17,160

17,077

17,000

17,000

17,000

17.000

17,000

17,000

17,600

17,000

16,996

16,975

16,975

16,942

16,915

16,778

16,767

16,723

16,666

16,603

16,573

16,540

15,488

16,468

Sara Catarina Ferreira da Siva

Diana da Rocha Goios

Sandra Marisa Aradjo Esteves

Marta Filipa Tomas Carvalhe

Ana Catarina de Sousa Rodrigues
Joana Patricia Moreira e Silva Machado
Claudia Sofia Cunha Mota

Marta Alexandra da Silva Oliveira
Joana da Costa Magaihaes

Raguel Maria Andrade Silva

Helena lsabel Félix Casiro

Sara Beatriz Pacheco Pereira

Catarina Tavares Eird Carvalho

Paula Danigla Teles Mendes

Liliana Cristina de Almeida Teixeira

Ana Maria Ribeiro Costa Margues
Donzilia Cristina Dias Carvaiho Maia
Ana Catarina Moreira Magalhies
Susana Marisa da Fenseca Soares
Tania Daniela Martins Neto da Silva
Sofia Raquel de Sousa Costa

Sara Patricia Machado Cerqueira

Sara Filipa Magaihaes Costa

Alexandra Manuela Marques Gongalves
Jeanine Coelho da Costa

Angela Felicidade Santana Ribeiro Lourgiro

Ana Marisa Seabra Mendes
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16,458

16,455

16,436

16,351

16,222

16,011

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,975

15,879

15,323

15,176

15,099

15,003

15,000

15,000

Susana Cristina Moreira da Silva
Liliana Teixeira da Silva

Ana Rita Nunes Tavares

Emanuela Sequeira Ferreira Esteves
Joana Patricia da Rocha Gongalves
Margarete Idalina Ferreira Soares
Rosalina Leite Miranda

Vera Lacia Almeida da Silva

Silvia Igreja da Costa

Liliana Catarina Pereira Pinto

Ana Carina Dias Gongalves

Rute Carina Carvalho Pereira

Filipa Isabel Ribeiro Borges

Liliana Patricia Ferreira de Oliveira
Ana Catarina Macedo Peres

Ana Luisa Reis Costa

Ana Sofia de Sousa Monteiro

Marcia Alexandra Mendes Fernandes Pereira Antunes

Ana Raquel Barros Pinto

Joana Filipa Barros Silva

Mayra Verénica de Sousa da Silva
Maria da Livragdo Sousa de Jesus
Patricia Alexandra da Silva Cardoso
Catarina Castanho Faria

Ana Paula Nunes Ramalho

Monica Cristina Castro Ferreira

Silvia Raquel Cruz Coelho
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15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,822

14,685

14,608

14,603

14,337

14,321

14,271

14,096

14,062

14,014

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,701

Anésia da Graga Cardoso Batista
Odete Manuela Nunes Monteiro
Patricia Salomé de Meireles Pinto Babo
Ana Catarina Andrade Teixeira

Diana Luisa Gongalves Patricio

Ana Isabel Pereira de Oliveira

Cétia Raquel Moreira dos Santos
Manuela Leal da Rocha Neves Nogueira
Catarina Lima Rocha Carvalho

Sandra Daniela da Silva Alves

Maria de Fatima Reis Branddo

Sénia Sofia Pires Fernandes

Inés Alexandra Silva Gongalves Oliveira
Clatdia Liliana Neves de Bastos

Ana Cristina Dinis da Costa

Daniela Filipa Borges Pinto

MARIA PEREIRA

Joana Filipa Freitas Guedes

Liliana Carina Gongalves Carvalho
Carla Silvia Vieira Cardoso

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho
Vanda Sofia Testas Oliveira Soares
Ana Filipa dos Santos Albino Seixas
Patricia Raquel Santos Nunes

Joana Gléria Lopes Mendes

Gléria Daniela Malheiro dos Reis

Carina Heloisa Pereira Guedes Rodrigues
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13,277

13,112

13,000

13,000

Marta Sofia da Costa Pereira de Almeida

Maria Manuela da Silva Alves

Andreia Maria Maoreira Peixoto

Ana Luisa Milhazes Guimaraes




